[image: ]
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.06.2018 г.  № 148
    с. Верхняя Хава

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области  Ефремова М.Н. в связи со смертью

     В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 14 статьи 37 Устава Верхнехавского муниципального района, Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
                                                     РЕШИЛ:
 1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области Ефремова Михаила Николаевича  в связи со смертью.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

Глава Верхнехавского
муниципального района                                                          А.Г. Пермяков

image1.png